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Oczarowani, zachwyceni…

Kontakt z szeroko pojętą sztuką jest bardzo ważnym elementem w rozwoju emocjonalnym i społecznym każdego człowieka w tym
dziecka. Z jednej strony może służyć jako bierna rozrywka, dająca odetchnąć od codzienności, wprawiając nasz umysł i ciało w stan
relaksu. Z drugiej zaś jednak jest motorem do poszerzania gamy doznań estetycznych, pobudza umysł do ciągłego szukania odniesień,
interpretacji, rozwija myślenie abstrakcyjne, tak ważne i pomocne w życiu.

Każdy z nas jest aktorem. Choć często nie zdaje sobie z tego sprawy. Zaczynamy grać już z pierwszym uśmiechem, pierwszym
grymasem,  pierwszymi  słowami:  mamo,  tato.  Teatr  oraz  zajęcia  teatralne  mogą stanowić  nie  tylko  wspaniałą  rozrywkę ale  w
niesamowity sposób otwierają przed ludźmi nowe możliwości.  Przełamuje lęki,  buduje poczucie własnej osobowości,  kształtuje i
pielęgnuje poprawną mowę, rozwija wyobraźnię i intelekt, daje możliwość ciągłego obcowania w różnych grupach. Nikt nie może
powiedzieć, że nie lubi teatru. Bo tak jak patrząc przez to samo okno, każdy z nas dostrzeże coś innego, tak patrząc na tę samą scenę
jedna  osoba  dostrzeże  piękne  kostiumy,  inna  wspaniałą  grę,  inna  dekoracje  a  kolejna  jeszcze  coś  innego.  W  dzisiejszym
skomputeryzowanym świecie bardzo ważne jest, aby wprowadzać teatr w życie od najmłodszych lat. Tu świat wyobraźni nie ma
żadnych ram, możemy dowolnie weń wchodzić i wychodzić. Jest to niesamowita zdolność, którą niestety z wiekiem coraz bardziej
tracimy.

Dlatego tak ważne jest, aby jak najdłużej i jak najwcześniej starać się kształtować dziecięcą wyobraźnię. Spektakle teatralne to nie
tylko świetna zabawa dla najmłodszych, kształtowanie ich wrażliwości i wyobraźni. Poprzez ich interaktywny charakter wciągamy
dzieci w fabułę spektaklu. Przez ten zabieg widz jeszcze bardziej wchodzi w świat teatru, wie, że ma wpływ na to, co za chwilę się
wydarzy. W ramach naszej współpracy i przyjaźni ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym piątego czerwca zostaliśmy
zaproszeni na wspaniałe przedstawienie niezwykle pouczającej bajki rosyjskiej „O rybaku i złotej rybce”.

"To jest teatr, a teatr jest po to, żeby wszystko było inne niż dotąd, żeby iść do domu w zamyśleniu, w zachwycie, i już
zawsze odtąd księżyc w misce widzieć."

Katarzyna Ulewicz
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